
 1 

 УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРГАЧІВСЬКИЙ РАЙОН 

РУСЬКО-ЛОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  

  

  

  

  

  

  

П Р О Т О К О Л 

Т А  

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Ш  СЕСІЯ   

VII СКЛИКАННЯ 

від 22 грудня 2015 року 

  

  

  
Всього обрано депутатів - 22 чол. 

Були присутні на сесії -19 чол. 

  

  

  

  

Головуючий на сесії- 

Сільський голова – Фомін Юрій Вікторович 

  
 



 2 

Я В О Ч Н И Й     Л И С Т 

 

Депутатів Русько-Лозівської сільської ради на засіданні Ш сесії сільської ради VII скликання від 

22.12.2015 року. 

П.І.Б.-депутатів 

1. Кравченко О.М. 

2. Лавров С.Л. 

3. Шепелєв М.В. 

4. Доміловський Д.П. 

5. Ігнатов В.В. 

6. Рильцев М.С. 

7. Наришкін Є.В. 

8. Ключка О.В. 

9. Рильцев С.М. 

10. Жеденко С.М. 

11. Прокопець С.І. 

12. Губарєв С.М. 

13. Подзолков В.М. 

14. Твердохліб В.М. 

15. Черкесов Д.М. 

16. Пустовойтов А.Г. 

17. Зайцев І.Ф. 

18. Бугайов А.П. 

19. Тарасенко А.Ф. 

 

 

  

     СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА с. Руська Лозова – Фомін Юрій Вікторович 

      

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

- Бєсєдін О.А. 

- Попова О.В. 

- Без’язичний Є.М. 

- Давидова Н.А. 

- Обуховська С.О. 

- Путятін Є.М. 

- Бєз’язичний Є.В. 

 

 

 

 

Мешканці села Руська Лозова  

             

 

 

 СЕКРЕТАР СЕСІЇ    О.М.КРАВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 
 

Сільський голова Фомін Ю.В.- доповів, що на сесію прибуло  19 депутатів сільської ради, кворум є, 

оголосив про відкриття сесії. Звучить гімн України.  

 

Сільський голова Фомін Ю.В.  представив на розгляд наступний  

порядок денний сесії: 

1. Про затвердження бюджету на 2016 рік. 

1.1 Про затвердження штатного розпису на 2016рік. 

1.2 Про затвердження програми та видатків на проведення громадських робіт 

на 2016рік. 

1.3 Про затвердження умов оплати сільського голови та заступників 

сільського голови на 2016рік. 

2. Земельні питання. 

3. Різне. 

3.1. «Про перейменування вулиць, провулків в населених пунктах 

Русько-Лозівської сільської ради: с.Руська Лозова, селище Берізка, 

селище Нове 

3.2. Про затвердження плану роботи Русько-Лозівської сільської ради на 

2016рік 

3.3. Про затвердження програми (плану) економічного та соціального 

розвитку Русько-Лозівської сільської ради на 2016рік. 

 
 

Голосували  за роботу сесії: 

                                   За 19 чол.+1 чол.(сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 

 (РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ №   26     ) 

 

 ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 

 

Доповідала головний бухгалтер – Тарасенко А.Ф. 

 

Про сільський бюджет 2016 рік 

  
              Відповідно до ст.77 Бюджетного Колексу України, ст.26 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування»,   враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків, 

заслухавши   інформацію заступника голови з питань фінансів та бюджету  - головного бухгалтера Тарасенко 

А.Ф. Русько-Лозівська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

  1. Визначити  на 2016 рік : 

- доходи  бюджету у сумі 1432844,0 грн., в тому числі: відповідно до  п.4 рішення 3 сесії  У11 скликання  

Дергачівської районної ради  «Про районний  бюджет на 2016 рік»  від 22.12.2015 року  обсяг  іншої субвенції 

місцевим бюджетам  району  на утримання  клубних закладів у сумі  311244  грн. 

Доходи загального фонду сільського бюджету  визначити в сумі 1432844,0 грн. згідно  додатком №1 

до цього рішення; 

- видатки  сільського бюджету у сумі 1432844,0 грн.,в тому числі видатки загального фонду 

сільського бюджету – 1432844,0 грн. 



 4 

2.Затвердити  бюджетні призначення по головному розпоряднику коштів сільського бюджету на 

2016 рік по загальному фонду 1432844,0 грн. згідно з  додатком № 2 до цього рішеня.. 

3.Визнати  оборотний касовий  залишок  бюджетних коштів сільського бюджету  у сумі 28657 грн. 

                  4.Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду сільського бюджету на 2016 рік 

за їх економічною структурою: 

                                  Оплата праці рацівників бюджетних установ  

                                   Нарахування на заробітну плату  

                                   Оплата комунальних послуг та енергоносіїі  

                 5.Затвердити в складі видатків сільського бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

5000 грн. згідно з додатком №3 до цього рішення. 

                 6.Розпорядникам коштів  місцевих  бюджетів забезпечити в першочерговому порядку потребу  в 

коштах  на оплату праці  працівникам працівників бюджетних установ відповідного до встановлених 

законодавством України умов оплати  праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну енергію,водопостачання,водовідведення, природний газ та послуги зв»язку, які 

споживаються  бюдежними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних 

показниках для кожної бюджетної установи виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань.(додаток 

№4). 

                6.Установити, що у загальному фонді  сільського бюджету на 2016 рік до доходів належать  

надходження, визначені ст.64 Бюджетного кодексу України. 

                7.Додатки №1-4 до цього рішення є невід»ємною частиною.  

 

 

 (РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 27) 

Голосували: 

                                   За 18 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-1 

 

ПО  п. 1.1.  ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 

Про затвердження штатного розпису на  2016 рік 

 

              Відповідно  до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації  постійної комісії з питань бюджету, фінансів  та податків, заслухавши  інформацію 

головного бухгалтера Тарасенко А.Ф., сільська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити штатний розпис у кількості 11,5 штатних одиниць. 

2.Затвердити штатний розпис у кількості 2 одиниць по благоустрою. 

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів та 

податків. 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 28) 

 

Голосували: 

                                   За 19 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 

ПО  п. 1.2.  ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 

Про затвердження програми та видатків на проведення громадських робіт  на  2016 рік 

 

Керуючись  до ст.26,34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно п.2 

ст.31, відповідно до п.6 ст.31 Закону України «Про зайнятість населення» та заслухавши звіт 

головного бухгалтера Тарасенко А.Ф. та враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 

бюджету, фінансів  та податків, Русько-Лозівська сільська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Програму  та видатки   на проведення громадських робіт у сумі 



 5 

6000,0 грн. на 2016 рік . 

2.Контроль за виконанням данного рішення покласти на комісію з питань планування бюджету, 

фінансів та податків 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 29) 

 

Голосували: 

                                   За 19 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 

ПО  п. 1.3.  ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 

       «Про затвердження  умов оплати праці  сільського голови  та  заступників сільського  

        голови на 2016 рік». 

 

       Керуючись ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні» , відповідно до  

ст.33,34 Закону України  « Про державну службу » від 16.12.1993 № 3723- ХІІ, ст.21 Закону України 

«Про службу в органах  місцевого самоврядування» від 07.06.2001 року №2493-111, Постанови № 

268 від 09.03.2006р. Кабінету Міністрів  України «Про упорядкування структури  та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів», 

Положення про преміювання на 2016 рік, колективного договору на 2016 рік  та роз'яснень  

фінансового управління  районної державної  адміністрації , щодо порядку виплати премії головам  

та  заступникам органів самоврядування  № 01-51/1166 від 28.03.2013р., враховуючи рекомендації 

постійної  комісії  з питань планування, бюджету, фінансів та податків Русько-Лозівська сільська 

рада                                               

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснювати  преміювання сільського голови у розмірі посадового окладу та заступників 

сільського голови щомісячно  на протязі 2016 року у розмірі 50% посадового окладу у межах 

фонду преміювання, а також економії фонду оплати праці. Нараховувати премію кожного 

місяця згідно рішення сесії відповідно  до їх особистого вкладу в загальні результати роботи. 

2. Надавати сільському голові та заступникам сільського голови матеріальну допомогу на 

оздоровлення при наданні щорічної відпустки та допомогу для вирішення соціально-побутових 

питань у розмірі, що не перевищує його середньомісячної заробітної плати. 

3. Виплату здійснювати у межах затверджених видатків на оплату праці. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, фінансів та податків. 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 30) 

 

Голосували: 

                                   За 18 чол. 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-1 (Тарасенко А.Ф.) 

Сільський голова участі в голосуванні не приймав. 

 

 

ПО  ДРУГОМУ ПИТАННЮ  ПОРЯДКУ ДЕННОГО : 

Земельні питання : 
Доповідав: член земельної комісії –Рильцев С.М. 

 

        «Про затвердження технічної документації щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Руська Лозова, пров.  Підлісний, 8 та передачу її у приватну 

власність» 

 



 6 

 Керуючись ст.26 ч.1п.34  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 81, 

116, 118, 121, 125, 126 Земельного Кодексу України, розглянувши заяву гр. Іванової Ксенії Юріївни, 

що мешкає за адресою:    м. Харків, вул. Мироносицька, б. 93, кв. 47 про затвердження технічної 

документації щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Руська Лозова, пров. Підлісний, 

8 та передачу її у приватну власність, сесія Русько-Лозівської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  виготовлену Фізичною особою-підприємцем Сільченко  Олександром Сергійовичем, 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) в с. Руська Лозова,                                     пров.  Підлісний, 8. 

2. Передати гр. Івановій Ксенії Юріївні, безоплатно у приватну власність земельну ділянку, 

кадастровий номер 6322082001:00:000:1415 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд загальною площею 0,1095 га в с. Руська Лозова, пров. Підлісний, 8 

- з обов’язковим  встановленням  меж в натурі /на місцевості/. 

3. Гр. Івановій К.Ю. оформити право приватної власності на земельну ділянку у встановленому 

порядку. 

4. Гр. Івановій К.Ю., одержав земельну ділянку у приватну власність, використовувати її за цільовим 

призначенням, суворо дотримуючись вимог Земельного Кодексу України. 

 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 31) 
            Голосували: 

                                   За 19 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 
«Про внесення змін до рішення № 5 ХLIX сесії VII скликання від 04.08.2015р. «Про надання 

дозвілу на виготовлення технічної документації з встановленням меж в натурі /на місцевості/ 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в c. Руська Лозова пров. Бєлгородський, 98 Чередніченко Валерію 

Володимировичу»» 

 

 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст.12,118 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяву гр. Чередніченко Валерія Володимировича, 

зареєстрованого за адресою: с. Руська Лозова, пров. Бєлгородський, буд. 98, про внесення змін до 

рішення № 5 ХLIX сесії VII скликання від 04.08.2015р. «Про надання дозвілу на виготовлення 

технічної документації з встановленням меж в натурі /на місцевості/ земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в c. Руська 

Лозова пров. Бєлгородський, 98 Чередніченко Валерію Володимировичу», з урахуванням 

рекомендацій комісії з питань регулювання земельних відносин, благоустрою, охорони  

навколишнього природного середовища, сесія Русько-Лозівської сільської ради  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення № 5 ХLIX сесії VII скликання від 04.08.2015р. «Про надання дозвілу на 

виготовлення технічної документації з встановленням меж в натурі /на місцевості/ земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в c. Руська 

Лозова пров. Бєлгородський, 98 Чередніченко Валерію Володимировичу», а саме змінити площу з 

0,02 га на 0,07 га.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань регулювання земельних 

відносин, благоустрою, охорони  навколишнього природного середовища. 

 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 32) 



 7 

                                   За 19 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 

      «Про надання дозволу на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню 

тимчасової споруди  на умовах користування сервітутом за адресою: Бєлгородська траса (в 

районі торгівельного комплексу «Українка»),  Дергачівський район, Харківська область» 

 

      У зв’язку з набранням чинності Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 21.10.2011р. за № 244 (зареєстр. в 

Міністерстві юстиції України 22.11.2011 р. за № 1330/20068), розглянувши лист  вих. № 148/11 від 

27.11.2015р. голови фермерського господарства «Кегичівське» Мисик Ірини Анатоліївни про 

надання дозволу на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню тимчасової споруди  

на умовах користування сервітутом за адресою: Бєлгородська траса (в районі торгівельного 

комплексу «Українка»),  Дергачівський район, Харківська область, враховуючи те, що вказаним 

вище порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності не 

встановлено порядку надання в користування земельних ділянок комунальної власності для 

розміщення тимчасових споруд, керуючись ст.ст. 12, 98 - 102 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 

26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 21.10.2011р. за № 244,  з урахуванням 

рекомендацій комісії з питань регулювання земельних відносин, благоустрою, охорони  

навколишнього природного середовища, сесія Русько-Лозівської сільської ради: 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню тимчасової споруди  

на умовах користування сервітутом за адресою: Бєлгородська траса (в районі торгівельного 

комплексу «Українка»)  Дергачівський район, Харківська область - голові фермерського 

господарства «Кегичівське» Мисик Ірині Анатоліївні. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань регулювання земельних 

відносин, благоустрою, охорони  навколишнього природного середовища.  

 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 33) 

 
                                   За 17 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-1 

                       Утрим.-1 

 
      «Про надання дозволу на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню 

тимчасової споруди  на умовах користування сервітутом за адресою: вул. Радянська, 

Дергачівський район, Харківська область» 

 

      У зв’язку з набранням чинності Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 21.10.2011р. за № 244 (зареєстр. в 

Міністерстві юстиції України 22.11.2011 р. за № 1330/20068), розглянувши лист  вих. № 149/11 від 

27.11.2015р. голови фермерського господарства «Кегичівське» Мисик Ірини Анатоліївни про 

надання дозволу на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню тимчасової споруди  

на умовах користування сервітутом за адресою: вул. Радянська, Дергачівський район, Харківська 

область, враховуючи те, що вказаним вище порядком розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності не встановлено порядку надання в користування 



 8 

земельних ділянок комунальної власності для розміщення тимчасових споруд, керуючись ст.ст. 12, 

98 - 102 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України 21.10.2011р. за № 244,  з урахуванням рекомендацій комісії з питань регулювання 

земельних відносин, благоустрою, охорони  навколишнього природного середовища, сесія Русько-

Лозівської сільської ради: 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку землевпорядної документації по обслуговуванню тимчасової споруди  

на умовах користування сервітутом за адресою: вул. Радянська, Дергачівський район, Харківська 

область - голові фермерського господарства «Кегичівське» Мисик Ірині Анатоліївні. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань регулювання земельних 

відносин, благоустрою, охорони  навколишнього природного середовища.  

 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 34) 
                                   За 17 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-1 

                       Утрим.-1 

 

ПО ТРЕТЬОМУ  ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 

РІЗНЕ: 

Сільський голова запропонував розглянути «Про перейменування вулиць, провулків в 

населених пунктах Русько-Лозівської сільської ради: с.Руська Лозова, селище Берізка, селище 

Нове» останнім пунктом порядку денного. 
 

РІЗНЕ 3.1: 

Доповідав сільський голова Фомін Ю.В. 

 

«Про затвердження плану роботи Русько-Лозівської сільської ради на 2016 рік». 

 

   Відповідно до п.7 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних комісій Русько-Лозівської сільської ради У11 скликання, сільська рада 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити план роботи Русько-Лозівської сільської ради на 2016 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою та головами постійних комісій Русько-

Лозівської сільської ради У11 скликання. 

 
(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 35) 

Голосували: 

                                   За 19 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-немає 

 

РІЗНЕ 3.2: 

Доповідав сільський голова Фомін Ю.В. 

 

«Про затвердження Програми (плану) економічного та соціального розвитку Русько-Лозівської 

сільської ради на 2016р.» 

 



 9 

    Відповідно до п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних комісій сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів і податків та 

з питань соціально- економічного розвитку території сільської ради, сільська рада 

                                               В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити Програму (план) економічного та соціального розвитку Русько-Лозівської 

сільської ради на 2016 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, фінансів і податків. 

3.  
(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ №  36) 

Голосували: 

                                   За 17 чол.+1 чол. (сільський голова) 

                       Проти-1 

                       Утрим.-1 

 

РІЗНЕ 3.3: 

Доповідав сільський голова Фомін Ю.В. 

 

 «Про перейменування вулиць, провулків в населених пунктах Русько-Лозівської сільської 

ради: с.Руська Лозова, селище Берізка, селище Нове» 

Згідно п.6 ст.7 Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки», сесія Русько-Лозівської сільської ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Перейменувати вулиці, провулки та в’їзди в с.Руська Лозова, селище Берізка, селище Нове 

Дергачівського району Харківської області згідно додатку. 

2.Вважати правочинним використання старих назв вулиць, провулків та в’їздів в 

правовстановлюючих документах до моменту переоформлення документів. 

3.Контроль за виконання рішення залишаю за собою. 

 
Додаток До рішення№37 

від 22.12.2015р. 

Перейменувати вулиці, провулки в населених пунктах Русько-Лозівської сільської ради: с.Руська 

Лозова, селище Берізка, селище Нове 

1.вул.Дзержинська – вул.Дзержинського (Владислав Едмундович Дзержинський, лікар-

невролог,професор, народився 1881р помер 1942р. 

2.вул.Радянська – вул.Слобожанська 

3.пров.Орджонікідзе – пров.Мирний 

4.пров.Фрунзе – пров.Тєністий 

5.пров.Щорса – пров.Козацький 

6.пров.Кочубєя – пров.Кочубєя 

7.вул.Петровського – вул.Андрія Клочко 

8.пров.Крупської – пров.Лесі Українки 

9.вул.Комсомольська – вул.Лазурна 

10.пров.Пархоменко – пров.Кульчинського 

11.вул.Леніна – вул.Лозовська 

12.пров.Енгельса – пров.Милосердя 

13.вул.Енгельса – вул.Грушевська 

14.вул.Калініна – вул.Калинова 

15.пров.Космодем’янської – пров.Соборний  

 

 

 



 10 

(РІШЕННЯ ДОДАЄТЬСЯ № 37) 

 
Голосували: 

                                   За-18 +1чол.(сільський голова) 

                       Проти-немає 

                       Утрим.-1 

 

 

 

Усі питання порядку денного сесії розглянуті. Сільський голова оголосив про закриття сесії.  

 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА                                          Ю.В.ФОМІН 


